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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82003028B

2. Data e Regjistrimit 03/08/2018
3. Emri i Subjektit BIG FRESKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga e Thesarit, Pallati "Nesim" kati 1, 
Zona e Freskut, Njesia Administrative Dajt 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

shumice dhe pakice si; Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.
Alber Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2023                Deri: 23/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrvëshje që në një 
mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.

12. Ortakët AlbertJanina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.940.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.060.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG FRESKU
E-Mail: fbigfresku@bigmarket.al  
Telefon: 0694065548  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-900876-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973021-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
12.10.2018, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me 
qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së 
Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar 
kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F6C1CA-0B9D-4DE7-BD9D-417E9B34D23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45090AD-05EE-40CD-B21F-531E608B5B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48149226-F95B-4E2B-A7F8-702DA29B9DD6
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fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigmarketzyra@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veledin Brahimi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280920-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Fresku.xlsx
Shenime shpjeguese Big Fresku 18.pdf
Vendim Fresku 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Fresku.xlsx

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486390-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Big Fresku_19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Fresku.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Fresku.xlsx
Big Fresku vendim.pdf

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691428-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400DE82F-BC67-42ED-9BE8-08B3CA279F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3199BC-236C-4A48-BE18-ADA83E5455F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3199BC-236C-4A48-BE18-ADA83E5455F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC62EF-87E9-4928-8347-F2CD437E9BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224BA05C-F5CB-4715-959D-0510DE5DD5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224BA05C-F5CB-4715-959D-0510DE5DD5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928D924E-2CBF-448E-900B-5E61E4BA8547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E254EE35-6418-4CAD-9E22-6FEEB307620B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE916D27-7806-48A8-A37C-CC1472B81768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A0B10-2759-4823-BB67-7413E5B3E30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3379D4CC-C390-4A8F-8399-17FD2234874F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A59C8B7-44C9-40C4-B12C-EB8EAA349E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A59C8B7-44C9-40C4-B12C-EB8EAA349E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62DEC1D-5109-44D9-9CF8-955B2E8C91BB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Fresku.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Fresku.xlsx
vendim fresku 2020.pdf
Shenimet Financiare Big Fresku 2020.pdf

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878070-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i  vendimit date 10.3.2022 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si; Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-
perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.")          u be            
("Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si; 
Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. 
Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905226-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2302FF54-B218-4166-8E0B-164D1D1AE3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2302FF54-B218-4166-8E0B-164D1D1AE3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33DD298-6650-4AF5-9DBE-FBFE34931901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81C830D-6360-4985-BB66-A27F4B62C941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247F3F8D-E366-4053-A241-6BAC84809704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2161EF60-0A4C-4C6C-BCDB-7C478E14EF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2161EF60-0A4C-4C6C-BCDB-7C478E14EF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8259535-B92C-4254-9447-ABE7821DF478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B59368-AEF4-4C97-BE01-F91E2EE3B8D6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Big Fresku-2021-13-18.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Big 
Fresku new2021.xlsx
Vendimi i asamblese Big Fresku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Fresku new2021.xlsx

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108580-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Big 
Fresku.xlsx
Vendim Asambleje Big Fresku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Fresku.xlsx
Shenime Shpjeguese Big Fresku Shpk.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-137596-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.06.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Veledin Brahimi dhe emërimi i 
z. Arbër Brahimi për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("bigmarketzyra@gmail.com")          u be            
("fbigfresku@bigmarket.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alber Brahimi")                      Nga data 
"23/06/2023             Ne daten "23/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Veledin Brahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273361-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresBigFreskuShpk.xl
sx
PasqyratFinanciareBigFreskuShpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37D6702-17D6-40E7-B492-2D676A0A8F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D8EE1-4626-4058-8115-C0B2D263B326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D8EE1-4626-4058-8115-C0B2D263B326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD09F8B8-7894-4C99-9052-8AC7E30564E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B095A-42CD-4977-BC71-862CEAC306A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098211F2-C5AA-43BE-9F1C-9F3E42F9E73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098211F2-C5AA-43BE-9F1C-9F3E42F9E73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0F757A-AC26-4F33-B7DC-FFB2A8A7407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA990EB0-6961-4763-AE3D-D41CBFB4C512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E615C3-2499-4F85-BA56-F2B8B757A153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE3BC80-6589-45D5-8DA9-DE8795475549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6D714-BFC5-4C1B-8CD4-0800877D4DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6D714-BFC5-4C1B-8CD4-0800877D4DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8A475D-6CFA-4D59-B97E-151A07CECF9D
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VendimAsamblejeBigFresku.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBigFreskuShpk.xlsx

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09635495-4D49-446A-B27E-2EF6FDEF6869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C092C91-40AF-4967-AC3C-D672C6265534

